[bookmark: _Hlk146011568]2024年4月
御取引先各位
ヴァーダー・サイエンティフィック株式会社

基幹システム変更に伴う出荷停止のお知らせ

謹啓　時下ますますご清栄のことと心からお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて この度　弊社では2024年5月に基幹システムの変更を予定しております。
これに伴い、以下の予定で出荷業務を停止させていただきます。
大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解お協力を賜りますようお願い申し上げます。
謹 白

記

■出荷停止期間　2024年4月30日（火）～2024年5月2日（木）

2024年4月30日（火）～2024年5月2日（木）の期間、システム移行作業に伴い出荷を停止させていただきます。
尚、上記期間中もメールやFAXでのご注文・ご連絡はお請けしております。

ご不明な点がございましたら、弊社・営業担当者へお問合せください。

お問い合わせ先：各ブランド営業担当　または　下記メール、FAX
					メールアドレス：info@verder-scientific.co.jp
					FAX：03-6276-0076

以上

image1.jpeg
VERDER,

scientific